
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (319) 61 65, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „KAŠONIŲ BENRUOMENĖS 

PASTATO ATNAUJINIMAS IR PRITAIKYMAS GYVENTOJŲ POREIKIAMS 

TENKINTI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2018-03-05    Nr. PAR-63 

 

Kaimo bendruomenė „Kašonys“ (toliau – Bendruomenė) yra pateikusi Prienų rajono vietos 

veiklos grupei projekto „Kašonių bendruomenės pastato atnaujinimas ir pritaikymas gyventojų 

poreikiams tenkinti“ paraišką (registracijos Nr. PRIE-LEADER-6B-I-1-2) gauti finansavimą pagal 

Vietos plėtros strategijos „Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos 

plėtros strategija“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“.  

Atsižvelgiant į Vietos plėtros strategijos „Prienų rajono vietos veiklos grupės teritorijos 

2015–2023 m. vietos plėtros strategija“ priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo,  patvirtinto Prienų rajono vietos veiklos grupės valdybos 

2017 m. gruodžio 15 d. protokolu Nr. 6, 5.1 punkto 2.3 papunktį, Bendruomenei yra reikalingas  

savivaldybės  tarybos pritarimas. Todėl Bendruomenė 2018-02-21 kreipėsi su prašymu pritarti 

vietos projektui „Kašonių bendruomenės pastato atnaujinimas ir pritaikymas gyventojų poreikiams 

tenkinti“ bei investicijoms į  Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro patikėjimo teise valdomą bei panaudos pagrindais 

Bendruomenei perduotą pastatą (nekilnojamojo turto inventorinėje byloje pastatas pažymėtas šifru 

3C1p,  unikalus Nr. 6997-0008-2027, registro Nr. 20/35058). 

Taip pat prašoma neprieštarauti, kad numatytos veiklos būtų vykdomos ne mažiau kaip 7 

metus po projekto užbaigimo, kaip yra numatyta Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklėse.  

Projekto metu Bendruomenė planuoja atnaujinti bendruomenės reikmėms naudojamą 

pastatą, esantį Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Nemuno g. 5 (unikalus pastato Nr. 6997-0008-

2027). Bus vykdomas kapitalinis remontas – planuojama pakeisti senas duris, nušlifuoti ir nulakuoti 

grindis, išpjauti langus, nudažyti sienas, sutvarkyti salę, perdaryti laiptus į viršutinę patalpą (pagal 

pateiktą lokalinę sąmatą (kainos 2017 m. 10 mėn.) numatomi tokie darbai: pertvarų mūrijimas ir jų 

apdaila; betoninių grindų ir plytelių įrengimas; medinių grindų renovacija; naujų durų montavimas; 

lubų, balkono, laiptų, elektros įrengimas, visų šių numatomų darbų suma  58212,50 Eur su PVM 

(sąmata pridedama).  



2 

 

Bendruomenės 2018-03-01 rašte nurodyta, kad Bendruomenė sutvarkytose patalpose, dėl 

kurių sutvarkymo pateikė paraišką Prienų rajono vietos veiklos grupei, ruošiasi įrengti biblioteką 

(kadangi dabar biblioteka yra įsikūrusi privačiame pastate, kuris yra parduodamas), taip pat 

planuojama įsigyti teniso ir biliardo stalus, ateityje keletą treniruoklių. Taip pat Bendruomenė 

planuoja pagerinti apšvietimą, įrengti sceną renginiams, poilsio kambarį (jame vyktų susititikimai 

su klebonu, būtų įrengta mobili koplyčia).  

Atlikus visus minėtus darbus, būtų sudarytos galimybės aktyviau, įtraukiant didesnę dalį 

bendruomenės ir visos seniūnijos gyventojų, organizuoti ir vykdyti Bendruomenės veiklas.  

Preliminari projekto vertė 71 112,50 Eur, bendruomenė 20 proc. prisidės pati (nuosavomis 

piniginėmis lėšomis ir savanoriškais darbais). 

 

 

 

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė,         Vaida Stasytienė 

laikinai einanti Investicijų skyriaus vedėjo pareigas   


